港口件杂货码头物流结算合同

委托方（甲方）：深圳市高登捷运国际货运代理有限公司
受托人（乙方）：深圳市东泰国际物流有限公司
根据《中华人民共和国海商法》、《中国人民共和国海运条例》、《港口货物作业规则》等相关法律法规，经甲乙双方平等互利、协商一致就外贸出口设备，包括钢结构、车辆等的装卸作业、物流服务的费用结算等事项达成如下协议：

标的物

     名称：  外贸出口设备，包括钢结构、车辆等；

     数量：  以甲方委托书数据为准。

费用及结算方式
38RMB/计费吨 按照甲方要求,分票加2000RMB/票
费用：由乙方开具甲方抬头的发票；

费用支付：海船开航后7个工作日内支付费用，超期按照每天100USD违约金，甲方付清所有款项后乙方交单。
所有结算费用以不同的项目货品进行价格协商，按照议定的价格收取代理费用。

价格按照各码头协议定价价格计算，如有变动按照码头协议作出相应调整。

甲方责任
负责海轮开航前三天备妥货物的相关报关手续文件；

保证货物的包装能适合运输及吊装；
保证按时支付费用。
乙方责任
负责码头的进港计划，接货工作；

负责出口的订舱（如有需要）
负责海轮开航后三天内拿到有效的大副收据(如果需要).
出口货物如在起运港产生海关或国检的查验，相关费用实报实销。
乙方不负责货物的保险。
双方承诺，共同营造公平公正的商业环境，严格遵守相关法律法规，遵守商业道德和市场规则；不向对方相关人员及其亲属提供任何形式的商业贿赂，如：贵重礼品，回扣，礼金和有价证券，佣金，安排旅游或支付相关费用等；双方高级管理人员就本合同约定事项不存在利益冲突。

本合同受中国海商海事相关法律管辖。
本合同未尽事宜双方协商解决，协商不成提交上海海事法院裁决。
本协议一式两份，双方各执一份。有效期为双方签字盖章之日起，至2025年12月31日止，合同到期双方若无异议，则本合同顺延壹年。
甲方：                                          乙方：
签约代表人：                                   签约代表人：

日期：2025  年 4  月  29                       日期： 2025  年 4  月  29   日